
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO

10293585679

37.679.696/0001-

34

Não HORNY SOUSA CRUZ 041.764.336-55

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS

12249651671

36.932.230/0001-

36

Não ANDERSON DE ABREU FERNANDES 860.546.006-72
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00104-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 CÓDIGO:  3857

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (041876) ABOBORA MADURA 02 CEASA 300.0000 KG 3,4500 1.035,00 1.15 3

004 - (041879) ALHO 02 CEASA 500.0000 KG 20,4000 10.200,00 2.86 3

005 - (041880) AMIDO DE MILHO 02 ANCHIETA 50.0000 PT 3,6600 183,00 8.27 5

008 - (041883) BANANA PRATA 02 CEASA 300.0000 KG 3,4000 1.020,00 2.86 8

009 - (041884) BATATA DOCE 02 CEASA 300.0000 KG 3,4800 1.044,00 0.57 2

010 - (041885) BATATA INGLESA 02 CEASA 1000.000

0

KG 3,4600 3.460,00 1.14 2

016 - (041891) CEBOLA 02 CEASA 500.0000 KG 3,1400 1.570,00 1.88 6

017 - (041892) CENOURA 02 200.0000 KG 4,2400 848,00 1.40 4

018 - (041995) COLORAU 02.PCT COM 500GR ANCHIETA 1000.000

0

UN 5,5000 5.500,00 0.90 5

019 - (029378) CREME DE MILHO 500G  ANCHIETA 30.0000 UN 2,6500 79,50 1.49 3

023 - (041898) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 02 ANCHIETA 800.0000 KG 5,1500 4.120,00 0.96 4

024 - (041996) FARINHA DE MILHO TORRADA 500G ANCHIETA 800.0000 UN 5,1500 4.120,00 37.95 8

025 - (041900) FEIJAO 02 MINEIRINHO 800.0000 KG 8,5400 6.832,00 0.12 1

026 - (041901) FUBA 02 ANCHIETA 500.0000 KG 3,7000 1.850,00 17.78 1

028 - (041903) INHAME 02 CEASA 200.0000 KG 4,1800 836,00 0.24 1

027 - (041902) LEITE EM PO 02 ANCHIETA 800.0000 PT 14,9600 11.968,00 11.48 4

031 - (041906) MACA NACIONAL 02 CEASA 200.0000 KG 5,9600 1.192,00 0.50 3

030 - (042004) MACARRAO PADRE NOSSO. DOM SAPORE 1000.000

0

UN 7,0500 7.050,00 0.70 1

029 - (042003) MACARRAO SPAGUETTI. DOM SAPORE 1200.000

0

UN 7,0500 8.460,00 0.70 5

033 - (041908) MILHO PARA PIPOCA 02 ANCHIETA 200.0000 PT 3,8000 760,00 13.64 4

035 - (041910) OVOS DE GALINHA BRANCOS 02 DAGRANJA 2000.000

0

DZ 7,0000 14.000,00 17.65 2

039 - (041914) PREPARADO LIQUIDO P REFRESCO DAFRUTA 150.0000 UN 4,9900 748,50 15.42 1

041 - (041916) REPOLHO 02 CEASA 200.0000 KG 2,9900 598,00 23.33 2

043 - (041918) TOMATE 02 CEASA 400.0000 KG 4,4900 1.796,00 0.22 1

044 - (041920) VAGEM 02 CEASA 200.0000 KG 8,2500 1.650,00 7.30 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 90.920,00

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 CÓDIGO:  3925

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (041877) ACHOCOLATADO 02 ANCHIETA 300.0000 PT 4,4000 1.320,00 2.22 6

003 - (041878) ACUCAR 02 DELTA 250.0000 PT 15,8000 3.950,00 12.17 7

006 - (041881) ARROZ 02 AMARAL 2000.000

0

PT 20,0900 40.180,00 3.88 12

007 - (041882) ARROZ 03 CODISUL 1600.000

0

PT 9,5500 15.280,00 2.05 6

012 - (041887) BISCOITO DOCE 02 PETYAN 1000.000

0

PT 4,7400 4.740,00 1.04 2

011 - (041886) BISCOITO SALGADO 02 PETYAN 1500.000

0

PT 4,7400 7.110,00 1.04 4

013 - (041888) CANJIQUINHA 02 ANCHIETA 200.0000 KG 4,0000 800,00 19.84 6

021 - (041896) EXTRATO DE TOMATE 340G COLONIAL 1000.000

0

LA 2,7500 2.750,00 34.52 3

022 - (041897) FARINHA DE CEREAIS PRE COZIDO NUTRIBOM 800.0000 PT 4,8000 3.840,00 19.87 1

032 - (041907) MARGARIDA CREMOSA 02 QUALY 80.0000 PT 7,9000 632,00 1.86 1

034 - (041909) OLEO DE SOJA 02 VELEIRO 2000.000

0

UN 8,9500 17.900,00 0.44 4

038 - (041997) PO DE CAFE 500 G UAI 300.0000 UN 17,2500 5.175,00 27.82 9

042 - (041917) SAL REFINADO IODADO GARDINGO 1600.000

0

KG 1,5900 2.544,00 3.64 4

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 106.221,00

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

TOTAL DO PROCESSO: 197.141,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     004/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00104-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 37.679.696/0001-34 13/07/2021 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA DE MERCADO

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 36.932.230/0001-36 15/07/2021 ITEM COTADO COM PRECO ERRADO

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 36.932.230/0001-36 13/07/2021 item cotado em desconformidade com o edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     005/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00104-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

ITEM QTDE. UN.

036 - (041911) PAO FRANCES 02 1000.0000 KG

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     006/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00104-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

015 - (041890) CARNE BOVINA TIPO ACEM MOIDA 500.0000 KG 38,90 0 Item cotado acima da media de mercado

014 - (041889) CARNE BOVINA TIPO MUSCULO 500.0000 KG 0,00 0 Item cotado acima da media de mercado

020 - (041895) COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

02

500.0000 KG 14,30 0 Item cotado acima da media de mercado

037 - (042005) PAO DOCE DE CACHORRO

QUENTE.

500.0000 KG 0,00 1 ITEM COTADO COM PRECO ERRADO

040 - (041915) PEITO DE FRANGO 02 500.0000 KG 14,99 0 Item cotado acima da media de mercado

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     007/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00104-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

FORNECEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679   -   CNPJ/CPF:  37.679.696/0001-34

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

014 041889 CARNE BOVINA TIPO MUSCULO 500.0000 KG 38,90 19.450,00 13/07/2021 iTEM ACIMA DA MEDIA DE MERCADO

FORNECEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671   -   CNPJ/CPF:  36.932.230/0001-36

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

037 042005 PAO DOCE DE CACHORRO

QUENTE.

500.0000 KG 0,00 0,00 15/07/2021 ITEM COTADO COM PRECO ERRADO

039 041914 PREPARADO LIQUIDO P

REFRESCO

150.0000 UN 3,49 523,50 13/07/2021 item cotado em desconformidade com o edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     008/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00104-2021 LICIT.:  PREG 00028-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (041876) ABOBORA MADURA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.035,00

002 - (041877) ACHOCOLATADO 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.320,00

003 - (041878) ACUCAR 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 3.950,00

004 - (041879) ALHO 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 10.200,00

005 - (041880) AMIDO DE MILHO 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 183,00

006 - (041881) ARROZ 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 40.180,00

007 - (041882) ARROZ 03 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 15.280,00

008 - (041883) BANANA PRATA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.020,00

009 - (041884) BATATA DOCE 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.044,00

010 - (041885) BATATA INGLESA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 3.460,00

012 - (041887) BISCOITO DOCE 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 4.740,00

011 - (041886) BISCOITO SALGADO 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 7.110,00

013 - (041888) CANJIQUINHA 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 800,00

016 - (041891) CEBOLA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.570,00

017 - (041892) CENOURA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 848,00

018 - (041995) COLORAU 02.PCT COM 500GR ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 5.500,00

019 - (029378) CREME DE MILHO 500G  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 79,50

021 - (041896) EXTRATO DE TOMATE 340G ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.750,00

022 - (041897) FARINHA DE CEREAIS PRE COZIDO ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 3.840,00

023 - (041898) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 4.120,00

024 - (041996) FARINHA DE MILHO TORRADA 500G ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 4.120,00

025 - (041900) FEIJAO 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 6.832,00

026 - (041901) FUBA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.850,00

028 - (041903) INHAME 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 836,00

027 - (041902) LEITE EM PO 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 11.968,00

031 - (041906) MACA NACIONAL 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.192,00

030 - (042004) MACARRAO PADRE NOSSO. ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 7.050,00

029 - (042003) MACARRAO SPAGUETTI. ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 8.460,00

032 - (041907) MARGARIDA CREMOSA 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 632,00

033 - (041908) MILHO PARA PIPOCA 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 760,00

034 - (041909) OLEO DE SOJA 02 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 17.900,00

035 - (041910) OVOS DE GALINHA BRANCOS 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 14.000,00

038 - (041997) PO DE CAFE 500 G ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 5.175,00

039 - (041914) PREPARADO LIQUIDO P REFRESCO ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 748,50

041 - (041916) REPOLHO 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 598,00

042 - (041917) SAL REFINADO IODADO ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.544,00

043 - (041918) TOMATE 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.796,00

044 - (041920) VAGEM 02 ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.650,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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